
 

 

UCHWAŁA NR XL/286/2018 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 19 września 2018 r. 

 zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/272/2018 Rady Gminy Murów z dnia 21 czerwca 2018 r.  

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych  

na terenie Gminy Murów 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i poz. 650), 

Rada Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/272/2018 Rady Gminy Murów z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 

odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych W miejscach publicznych na terenie Gminy Murów, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 punkt 3 otrzymuje brzmienie: w obiektach wraz z terenami przyległymi będącymi własnością Gminy 

Murów, użytkowanymi przez stowarzyszenia: 

a) w sali spotkań w Nowych Budkowicach ul. Dworcowa 6, 

b) w sali spotkań w Bukowo ul. Wiejska 49. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Murowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 Stanisław Onyszkiewicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 września 2018 r.

Poz. 2630


		2018-09-27T12:02:26+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




